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KOLEDAR OMR 2018
DATUM DAN VRSTA NAZIV DIRKE KRAJ KAT. VELJA ZA | ORGANIZATOR KONT.OS. TEL. EMAIL
25.3.2018 | Nedelja Cestna 1 f(.)l;;)lesarska el SIS Slap Z,A,M PSLO KK lzvir Vipava Lucjan Premrn 041 455 200 info@izvir-klub.si
Dl p =
. . 5 AndrejHauptman Hempi/S@gmatkecom
MihaKeneilija mihakenecilija@gmailcom
Hauptmana
8.4.2018 Nedelja Cestna 3 9. Pokal obdine Tisina TiSina Z,A M PSLO KK Tropovci Bojan Jablanovec 041510 064 bojan.jablanovec@gmail.com
. 20. Marostarjev . > KD LPP . . . . .
6.5.2018 Nedelja Kronometer 1 P Podpec Z,A,M PSLO D BVG Gule Milan Cernigoj 041 382 809 milan.cernigoj@Ipp.si
20.5.2018 | Nedelja Cestna 4 ilnz'u\é'l\;\?tp’g';‘; Komenda |\ menda |7, A M PSLO KD Rog Miha Koncilija 051666707 | miha.koncilija@gmail.com
3.6.2018 | Nedelja Cestna 5 Sl L L Voklo 7, A M PSLO, DP | $D. Bambi Alez Kalan 041777906 | aleskalan68@gmail.com
BAM.Bi Voklo
8.6.2018 Petek Kronometer 2 xg;f&l:erfma ) Ljubljana Z,A,M PSLO KD Rog Gorazd Penko 051 666 705 gpenko@kdrog.si
10.6.2018 | Nedelja Cestna 6 Maraton Franja Ljubljana Z,A,M PSLO KD Rog Gorazd Penko 051 666 705 gpenko@kdrog.si
. SDT . - . ;
17.6.2018 | Nedelja Kronometer 3 | TTT kronometer 2018 Tropovci Z,A,M PSLO, DP '?'ropi?/r:i LR Dusan Hajdinjak 041 327 900 info@sd-ttt.si
24.6.2018 | Nedelja Cestna 7 Argonavtski maraton Vrhnika Z,A, M PSLO SD Agonija Leon Malovrh 041 464 405 leon.malovrh@gmail.com
25.6.2018 | Ponedeljek Vzpon 1 18..Cestno gF)rska dirka Poljane Z,A, M PSLO SD Poljane Ales Hren 041 255 681 aleshrena@gmail.com
Poljane-Stari vrh
30.6.2018 | Sobota Vzpon 2 E:I 'z(gllessars'“ vzpon na Hrastnik | 7, A, M PSLO KD Hrastnik Ale% Venko 031662778 | ales.venko@gmail.com
7.7.2018 Sobota Vzpon 3 3. vzpon na Areh Hoce Z,A,M PSLO KD Branik Bojan Horvat 031 377 860 Kd.branik@triera.net
8.7.2018 Nedelja Cestna 8 12. maraton Alpe Scott Kamnik I:AEM?A-ZB PSLO KD Alpe Janez Jarm 040 264 340 janez@maraton-alpe.si
21.7.2018 | Sobota Cestna 9 Pokal Bleda Pokljuka Z,A,M PSLO KK Bled Kristl Ogris 041 600 341 kristl.ogris@algit.si
22.7.2018 | Nedelja Vzpon 4 Vzpon na Pokljuko EgR'ui(;gE; Z,A M PSLO KK Bled Andrej Goléman 041 662 691 andrej.golcman@gmail.com
18.8.2018 | Sobota Vzpon 5 26. skok na Roglo ZreCe Z,A,M PSLO KK Rogla Matej Fijavz 031 402 636 Fijavz.matej@gmail.com
19.8.2018 | Nedelja Vzpon 6 5. vzpon na Golte Mozirje Z,A, M PSLO, DP KD Alpe Janez Jarm 040 264 340 janez@maraton-alpe.si
26.8.2018 | Nedelja Vzpon 7 13. Vzpon za Kralja in cerkliena | 5 5 PSLO $D. Bambi Ales Kalan 041777906 | aleskalan68@gmail.com
Kraljico Krvavca Gor.
23. Kolesarska dirka . 5 - . . . .
8.9.2018 Sobota Vzpon 8 . Vipava Z,A,M PSLO KK lzvir Vipava Lucjan Premrn 041 455 200 info@izvir-klub.si
Vipava - Nanos
22.9.2018 | Sobota Cestna 10 7. VN Obgine Vodice f/‘jglf;] 72 AM PSLO KD Rog Miha Koncilija 051666 707 | miha.koncilija@gmail.com
6.10.2018 | Sobota Vzpon 9 IR Gl Kobarid | 7, A, M PSLO KK Soca Kobarid | Gagper Koren 041276842 | tkksoca@siol.net

Kobarid

ver.2 apr 2018




